Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 039/2011-PRH

O Professor Doutor Júlio Santiago Prates
Filho, Reitor da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e

Considerando a Resolução no 740/2002-CAD;
considerando os editais nos 005/2011-PRH e 033/2011-PRH;
considerando o contido no Processo no 0697/2011-PRO;
considerando os pedidos de reconsideração protocolados sob nos 1256, 1261 e

1264/2011-PRO, e despachos neles exarados,

TORNA PÚBLICO

Fica dado provimento ao pedido de reconsideração interposto face ao
indeferimento da inscrição do teste seletivo para Professor Temporário, publicado por meio
do Edital no 033/2011-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA CELULAR E GENÉTICA
(01) Biologia Celular, Genética e Biotecnologia
GISELLY FIGUEIREDO LACANALLO

2 - Fica negado provimento aos pedidos de reconsideração interpostos face ao

indeferimento das inscrições do teste seletivo para Professor Temporário, publicado por
meio do Edital no 033/2011-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE TEORIA E PRÁTICA DA EDUCAÇÃO
(09) Disciplinas Pedagógicas
VANESSA FREITAG DE ARAUJO

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2 do Edital no
 039/2011-PRH

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

(12) Esportes Coletivos e Individuais com Ênfase no Futebol, Futsal, Atletismo e
Natação
SABRINA RIBEIRO JORGE

Maringá, 11 de fevereiro de 2011.

Prof. Dr. Júlio Santiago Prates Filho,
Reitor.Reitor.Reitor.Reitor.